令和 4年 12月 12日

お得意様各位

日新工業株式会社

弊社製品供給に関するお願い

拝啓

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

別紙添付の通り、原料ブロンアスファルトの供給元である出光興産株式会社より、

製造工場での設備不具合が発生しアスファルトの供給ができるまで数か月を要するとの知

らせが入りました。原料であるブロンアスファルトが停止するために製造できない製品が

発生することが予想されます。

このような状況下、弊社におきましても代替えの原料にて欠品を防止すべく努力してま

いりましたがどうしても置き換え不能の製品が発生するため、供給が正常に戻るまで製造

を中断せざるを得ない状況です。

甚だ心苦しい限りではございますが、何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解とご了承を頂

きたく切に御願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 ：トップタイト、エラスタイト、アスファルトシングル

   実施時期 ：令和 4年 12月 13日より受注停止

 実施内容 ：トップタイト、エラスタイトについては在庫分は現在注文をいただい

ている物件までの出荷で、以後の製造は原料が調達できるまで中断。

アスファルトシングルについては現在在庫のある製品のみの出荷で、

       以後の製造は原料が調達できるまで中断。

       在庫内訳については営業担当に問い合わせ願います。

また、アスファルトコンパウンドにつきましては、在庫品からの繋ぎ

の製品を調達できる様交渉中です。追ってお知らせいたします。

― 以上 ―